
COMUNE DI CATENANUOVA 
I 	 (Libero Consorzio Comunale di Enna) 

Prot.n. 	5V 	del 41 O 	?L€rzc 
	 Albo Pretorio 

V SETTORE 
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 
N. 247 DEL 2910712020 

OGGETTO: Erogazione somma a favore di soggetti inseriti nel progetto obiettivo - art. 13 
Regolamento comunale. 1A  mensilità. 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 
Nominato con Determinazione sindacale n. 1712020 

Richiamata la delibera di G.M. n. 28 del 24/02/2016 con la quale la Giunta Municipale ha 
approvato, ai sensi dell'art.13 del vigente Regolamento comunale, i progetti obiettivo da attuare in 
collaborazione con gli uffici comunali, anno 2016, e nel contempo ha autorizzato il responsabile di 
questo settore ad adottare i conseguenti atti di gestione tra cui l'impegno della spesa; 

Che con determina n. 207 del 25/06/2020 si è impegnata la somma di €. 3.150,00, imp. cont. 
n. 92/2020, per le finalità assistenziali e di sostegno economico ai soggetti in difficoltà, così come 
previsto dall'art. 13 del vigente Regolamento Comunale che prevede l'erogazione di un assegno 
economico mensile sotto forma di un impegno lavorativo per i servizi utili alla collettività, previa 
predisposizione di progetti obiettivo; 

Considerato che n. 2 soggetti sono stati inseriti nel progetto di cui sopra per la liquidazione 
relativa alla mensilità effettuata, per l'importo complessivo di €. 700,00; 

Verificate, attraverso i prospetti giornalieri, le ore effettivamente prestate; 
Vista la determinazione sindacale n. 18 del 07/07/2020, con la quale il Responsabile del 30  

Settore, arch. Vito Palazzolo è stato nominato Responsabile ad interim del Settore Economico-
Finanziario; 

Ritenuto pertanto provvedere in merito; 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo 
costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della l.r. n.7/2019: 
I. erogare in favore dei soggetti, di cui all'allegato elenco, la somma accanto ad ognuno indicata, a 

titolo di compenso mensile per la partecipazione al progetto obiettivo sopra indicato, per 
l'importo complessivo di €.700,00 relativo alla mensilità effettuata; 

V Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua,1 - Tel. 0935 / 75703 —78794— Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mai!: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 



2. far fronte alla spesa di €.700,00 con imputazione sul corrispondente codice di bilancio 12.04-
1.04, cap.1434/0, del redigendo bilancio 2020, impegno contabile n.92/2020; 

3. trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del relativo mandato; 
4. pubblicare la presente all'Albo Pretorio, sul sito web e in Amministrazione Trasparente ai sensi 

della normativa vigente e delle norme di tutela della privacy. 

La Resp.le Proceounento e del Servizio 
Do nio 	a 

9L,Q_ 
Il Resp.le V Settore 

'oft.Mz oScc g 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILEATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente 
codice di bilancio 12.04-1.04, cap. 1434/0, del redigendo bilancio 2020, impegno contabile 
n.92/2020. 

	

Il Resp.le 	m del Settore 

	

Ecor 
	

inanziario 
Vi 
	

alazzo10 

V Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua,1 - Tel. 0935 / 75703 - 78794— Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 



- 	 Allegato alla Determina n. 247 del 29107/2020 

COMUNE Dl CATENAN UOVA 

PROV. DIENNA 

SETTORE SOLIDARIETA' SOCIALE 

N° Cognome e nome 
Luogo e data di 

nascita 
Codice Fiscale Importo 

I N.N. xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 350,00 

da accreditare sulle seguenti coordinate IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2 S.R. xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx 350,00 

da accreditare sulle seguenti coordinate IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Totale 700,00 


